
VACANTS 1er Curs - GRAU BÀSIC Resta Vacants

Família / Cicle / Centre
VACTORN

ALACANT

ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ

96210A SERVICIS ADMINISTRATIUS

ALBATERA
IES ANTONIO SERNA SERNA03013698 5OrdinariPúblic

ALMORADÍ
IES AZUD DE ALFEITAMI03010821 2OrdinariPúblic

ASPE
IES LA NÍA03002731 6OrdinariPúblic

DÉNIA
IES MARIA IBARS03004235 7OrdinariPúblic

IES SORTS DE LA MAR03015932 5OrdinariPúblic

NOVELDA
IES EL VINALOPÓ03009798 11OrdinariPúblic

ORIHUELA
IES LAS ESPEÑETAS03011070 3OrdinariPúblic

PETRER
IES LA CANAL03015154 4OrdinariPúblic

SANT VICENT DEL RASPEIG
IES SAN VICENTE03008423 8OrdinariPúblic

SANTA POLA
IES SANTA POLA03010430 5OrdinariPúblic

VILA JOIOSA (LA)
IES MARCOS ZARAGOZA03008915 10OrdinariPúblic

XÀBIA
IES LA MAR03013339 3OrdinariPúblic

AGRÀRIA

96610A ACTIVITATS AGROPECUÀRIES

ORIHUELA
IES EL PALMERAL03007418 2OrdinariPúblic

95310A AGRO-JARDINERIA I COMP FLORALS

ALCOI
IES PARE VITÒRIA03000394 3OrdinariPúblic

ALFÀS DEL PI (L')
IES L'ARABÍ03015117 12OrdinariPúblic

ALMORADÍ
IES ANTONIO SEQUEROS03002445 1OrdinariPúblic

CALLOSA DE SEGURA
IES VEGA BAJA03003486 10OrdinariPúblic

DOLORES
IES SAN PASCUAL03013315 2OrdinariPúblic

13-sep.-22 Página 1 de 13VACANTS 1er Curs - Grau  BàsicALACANT



VACTORN

ELX
IES MONTSERRAT ROIG03012050 1OrdinariPúblic

MONFORTE DEL CID
IES LAS NORIAS03015099 9OrdinariPúblic

TEULADA
IES DE TEULADA03015464 5OrdinariPúblic

TORREVIEJA
IES MARE NOSTRUM03014575 5OrdinariPúblic

96910A APROFITAMENTS FORESTALS

BIAR
IES DE BIAR03014848 4OrdinariPúblic

COMERÇ I MÀRQUETING

96310A SERVICIS COMERCIALS

ELX
IES VICTORIA KENT03013881 7OrdinariPúblic

IBI
IES FRAY IGNACIO BARRACHINA03006086 7OrdinariPúblic

ORBA
SECCIÓ DE L'IES ENRIC VALOR A ORBA03015130 11OrdinariPúblic

RAFAL
IES DE RAFAL03015634 6OrdinariPúblic

EDIFICACIÓ I OBRA CIVIL

96110A REFORMA I MANTENIMENT D'EDIFICIS

SAX
IES PASCUAL CARRIÓN03013753 4OrdinariPúblic

ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

95610A ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

CASTALLA
IES ENRIC VALOR03013157 2OrdinariPúblic

DÉNIA
IES MARIA IBARS03004235 2OrdinariPúblic

ELDA
IES LA TORRETA03005768 3OrdinariPúblic

ELX
IES CAYETANO SEMPERE03013467 2OrdinariPúblic

IES VICTORIA KENT03013881 4OrdinariPúblic

MONÒVER
IES ENRIC VALOR03012785 1OrdinariPúblic

PETRER
IES AZORÍN03005719 10OrdinariPúblic

PINÓS (EL)
IES MARHUENDA PRATS03007789 1OrdinariPúblic

VILA JOIOSA (LA)
IES MARCOS ZARAGOZA03008915 8OrdinariPúblic
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FABRICACIÓ MECÀNICA

99210A FABRICACIÓ D'ELEMENTS METÀL·LICS

IBI
IES LA FOIA03006153 7OrdinariPúblic

95710A FABRICACIÓ I MUNTATGE

SAX
IES PASCUAL CARRIÓN03013753 4OrdinariPúblic

FUSTA, MOBLE I SURO

04810A FUSTERIA I MOBLE

ALCOI
IES COTES BAIXES03000400 12OrdinariPúblic

HOTELERIA I TURISME

99310A ACTIVITATS DE FORN I PASTISSERIA 

XIXONA
IES DE XIXONA03006256 9OrdinariPúblic

96810A ALLOTJAMENT I BUGADERIA

ALACANT
IES MIGUEL HERNÁNDEZ03001891 10OrdinariPúblic

BENIDORM
IES MEDITERRÀNIA03015129 9OrdinariPúblic

ELX
IES CAYETANO SEMPERE03013467 13OrdinariPúblic

95510A CUINA I RESTAURACIÓ

DÉNIA
IES MARIA IBARS03004235 1OrdinariPúblic

SAN MIGUEL DE SALINAS
IES LOS ALCORES03014563 2OrdinariPúblic

INDÚSTRIES ALIMENTÀRIES

97110A INDÚSTRIES ALIMENTÀRIES

BENEJÚZAR
IES BENEJÚZAR03014587 3OrdinariPúblic

COCENTAINA
IES PARE ARQUES03003760 8OrdinariPúblic

ELDA
CIPFP VALLE DE ELDA03014812 9OrdinariPúblic

INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

97210A INFORMÀTICA D'OFICINA

ALFÀS DEL PI (L')
IES L'ARABÍ03015117 11OrdinariPúblic

ASPE
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IES VILLA DE ASPE03014800 5OrdinariPúblic

BANYERES DE MARIOLA
IES PROFESSOR MANUEL BROSETA03013704 8OrdinariPúblic

DÉNIA
IES HISTORIADOR CHABÀS03004223 7OrdinariPúblic

ELX
IES ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA03005094 12OrdinariPúblic

IES CARRÚS03009385 7OrdinariPúblic

IES TIRANT LO BLANC03012773 5OrdinariPúblic

MURO DE ALCOY
IES SERRA MARIOLA03014836 7OrdinariPúblic

MUTXAMEL
IES MUTXAMEL03014551 1OrdinariPúblic

PEDREGUER
IES DE PEDREGUER03015142 8OrdinariPúblic

PEGO
IES ENRIC VALOR03007613 9OrdinariPúblic

SANT VICENT DEL RASPEIG
IES GAIA03015178 4OrdinariPúblic

IES SAN VICENTE03008423 5OrdinariPúblic

VILA JOIOSA (LA)
IES MARCOS ZARAGOZA03008915 12OrdinariPúblic

95810A INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

ELDA
CIPFP VALLE DE ELDA03014812 5OrdinariPúblic

IBI
IES NOU DERRAMADOR03014939 2OrdinariPúblic

MONÒVER
IES ENRIC VALOR03012785 4OrdinariPúblic

SANT VICENT DEL RASPEIG
IES SAN VICENTE03008423 6OrdinariPúblic

SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT

99510A ACTIVITATS DOMÈSTIQUES I NETEJA D'EDIFICIS

ASPE
IES LA NÍA03002731 14OrdinariPúblic

CASTALLA
IES ENRIC VALOR03013157 7OrdinariPúblic

TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL

95410A ARREGLAMENT I REPARACIÓ D'ARTICLES TÈXTIS I DE PELL

ELDA
IES LA TORRETA03005768 9OrdinariPúblic

ELX
IES NIT DE L'ALBÀ03014526 13OrdinariPúblic

IES SIXTO MARCO03005082 11OrdinariPúblic

96410A TAPISSERIA I CORTINATGE
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VILA JOIOSA (LA)
IES LA MALLADETA03009051 3OrdinariPúblic

TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES

95910A MANTENIMENT DE VEHICLES

DÉNIA
IES MARIA IBARS03004235 1OrdinariPúblic
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CASTELLÓ

ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ

96210A SERVICIS ADMINISTRATIUS

BORRIANA
IES LLOMBAI12003328 2OrdinariPúblic

NULES
IES GILABERT DE CENTELLES12005601 10OrdinariPúblic

ONDA
SECCIÓ DE L'IES SERRA D'ESPADÀ A ONDA12005741 3OrdinariPúblic

SANT MATEU
IES MAESTRAT12004400 4OrdinariPúblic

SEGORBE
IES ALTO PALANCIA12003663 10OrdinariPúblic

VALL D'UIXÓ (LA)
IES BOTÀNIC CAVANILLES12002671 11OrdinariPúblic

VILA-REAL
IES PROFESSOR BROCH I LLOP12005660 3OrdinariPúblic

AGRÀRIA

95310A AGRO-JARDINERIA I COMP FLORALS

BENICÀSSIM
IES VIOLANT DE CASALDUCH12005283 7OrdinariPúblic

JÉRICA - VIVER
IES JÉRICA - VIVER12005556 5OrdinariPúblic

NULES
IES GILABERT DE CENTELLES12005601 10OrdinariPúblic

VALL D'UIXÓ (LA)
IES BENIGASLÓ12005751 5OrdinariPúblic

COMERÇ I MÀRQUETING

96310A SERVICIS COMERCIALS

ONDA
IES SERRA D'ESPADÀ12005593 5OrdinariPúblic

VALL D'UIXÓ (LA)
IES HONORI GARCIA12002661 5OrdinariPúblic

ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

95610A ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

BENICÀSSIM
IES VIOLANT DE CASALDUCH12005283 7OrdinariPúblic

CASTELLÓ DE LA PLANA
IES PENYAGOLOSA12001231 1OrdinariPúblic

NULES
IES GILABERT DE CENTELLES12005601 5OrdinariPúblic
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FUSTA, MOBLE I SURO

04810A FUSTERIA I MOBLE

CASTELLÓ DE LA PLANA
IES POLITÈCNIC12001307 3OrdinariPúblic

HOTELERIA I TURISME

95510A CUINA I RESTAURACIÓ

MONTANEJOS
SECCIÓN DEL IES NTRA. SRA. DE LA CUEVA SANTA EN MONT12005571 4OrdinariPúblic

IMATGE PERSONAL

96010A PERRUQUERIA I ESTÈTICA

ALCORA (L')
IES L'ALCALATÉN12005659 1OrdinariPúblic

INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

97210A INFORMÀTICA D'OFICINA

ALCORA (L')
IES XIMÉN D'URREA12004011 1OrdinariPúblic

VILA-REAL
IES PROFESSOR BROCH I LLOP12005660 5OrdinariPúblic

95810A INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

ALCALÀ DE XIVERT
IES SERRA D'IRTA12004394 5OrdinariPúblic

ALMASSORA
IES ÁLVARO FALOMIR12000251 4OrdinariPúblic
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VALÈNCIA

ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ

96210A SERVICIS ADMINISTRATIUS

ALAQUÀS
IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÁ46000161 4OrdinariPúblic

ALBALAT DE LA RIBERA
IES SUCRO46022841 3OrdinariPúblic

ALCÚDIA (L')
IES ELS ÉVOLS46021320 9OrdinariPúblic

ALMUSSAFES
IES ALMUSSAFES46022609 4OrdinariPúblic

ALZIRA
IES LA MURTA46024953 7OrdinariPúblic

BENIGÀNIM
IES LES FOIES46022531 9OrdinariPúblic

BENIMAMET-BENIFERRI
IES BENIMÀMET46018916 9OrdinariPúblic

BÉTERA
IES LES ALFÀBEGUES46017882 2OrdinariPúblic

BOCAIRENT
IES DE BOCAIRENT46020285 12OrdinariPúblic

CANALS
IES FRANCESC GIL46002571 8OrdinariPúblic

CHIVA
IES MARJANA46022211 4OrdinariPúblic

GANDIA
IES AUSIÀS MARCH46004206 6OrdinariPúblic

LLOMBAI
CENTRE PRIVAT ESCUELA FAMILIAR AGRARIA TORRE-ALEDU46021411 1OrdinariConcertat

OLIVA
IES GABRIEL CÍSCAR46005946 5OrdinariPúblic

ONTINYENT
IES L'ESTACIÓ46006100 2OrdinariPúblic

PUERTO SAGUNTO (EL)
IES JORGE JUAN46007554 4OrdinariPúblic

RAFELBUNYOL
IES DE RAFELBUNYOL46022671 4OrdinariPúblic

REQUENA
IES NÚMERO 146007190 11OrdinariPúblic

RIBA-ROJA DE TÚRIA
IES PLA DE NADAL46020327 1OrdinariPúblic

SOLLANA
SECCIÓ DE L'IES JOAN FUSTER A SOLLANA46022919 11OrdinariPúblic

TAVERNES DE LA VALLDIGNA
IES LA VALLDIGNA46016385 7OrdinariPúblic

TURÍS
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IES DE TURÍS46022567 6OrdinariPúblic

VILALLONGA
IES VALL DE LA SAFOR46021319 4OrdinariPúblic

XÀTIVA
IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA46018692 8OrdinariPúblic

AGRÀRIA

95310A AGRO-JARDINERIA I COMP FLORALS

ALBAIDA
IES JOSEP SEGRELLES46000213 10OrdinariPúblic

CHESTE
CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE46018761 4OrdinariPúblic

CULLERA
IES BLASCO IBÁÑEZ46003408 8OrdinariPúblic

OLIVA
IES GREGORI MAIANS46005934 5OrdinariPúblic

TAVERNES DE LA VALLDIGNA
IES JAUME II EL JUST46008340 11OrdinariPúblic

96910A APROFITAMENTS FORESTALS

ALZIRA
IES REI EN JAUME46000705 6OrdinariPúblic

BUÑOL
IES LA HOYA DE BUÑOL46002179 4OrdinariPúblic

CHELVA
IES ALTO TURIA46022130 6OrdinariPúblic

NAVARRÉS
IES LA CANAL DE NAVARRÉS46022178 6OrdinariPúblic

VALLADA
IES DE VALLADA46022208 5OrdinariPúblic

COMERÇ I MÀRQUETING

96310A SERVICIS COMERCIALS

ALAQUÀS
IES CLARA CAMPOAMOR46023225 2OrdinariPúblic

EDIFICACIÓ I OBRA CIVIL

96110A REFORMA I MANTENIMENT D'EDIFICIS

CHESTE
CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE46018761 6OrdinariPúblic

ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

95610A ELECTRICITAT I ELECTRÒNICA

ALGINET
IES HORT DE FELIU46020421 5OrdinariPúblic

ALZIRA
CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS46000754 3OrdinariPúblic
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UTIEL
IES MIGUEL BALLESTEROS VIANA46008972 5OrdinariPúblic

VILALLONGA
IES VALL DE LA SAFOR46021319 1OrdinariPúblic

99110A INSTAL·LACIONS ELECTROTÈCNIQUES I MECÀNICA

ALZIRA
CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS46000754 8OrdinariPúblic

FABRICACIÓ MECÀNICA

99210A FABRICACIÓ D'ELEMENTS METÀL·LICS

BOCAIRENT
IES DE BOCAIRENT46020285 10OrdinariPúblic

CHIVA
IES MARJANA46022211 2OrdinariPúblic

95710A FABRICACIÓ I MUNTATGE

ALZIRA
CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS46000754 9OrdinariPúblic

ONTINYENT
IES POU CLAR46006112 4OrdinariPúblic

REQUENA
IES OLEANA46007189 10OrdinariPúblic

FUSTA, MOBLE I SURO

04810A FUSTERIA I MOBLE

MOIXENT
IES DE MOIXENT46020431 9OrdinariPúblic

HOTELERIA I TURISME

99310A ACTIVITATS DE FORN I PASTISSERIA 

OLIVA
IES GABRIEL CÍSCAR46005946 10OrdinariPúblic

95510A CUINA I RESTAURACIÓ

ALGEMESÍ
CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ46001096 3OrdinariConcertat

ALGINET
IES HORT DE FELIU46020421 2OrdinariPúblic

ENGUERA
IES DE ENGUERA46020297 7OrdinariPúblic

UTIEL
IES ALAMEDA46008984 10OrdinariPúblic

VILAMARXANT
IES LES RODANES46024114 2OrdinariPúblic

IMATGE PERSONAL

96010A PERRUQUERIA I ESTÈTICA
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ALBAIDA
IES JOSEP SEGRELLES46000213 10OrdinariPúblic

PATERNA
SECCIÓ DE L'IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE A PATERNA46022403 8OrdinariPúblic

UTIEL
IES ALAMEDA46008984 4OrdinariPúblic

VILLAR DEL ARZOBISPO
IES LA SERRANÍA46014066 7OrdinariPúblic

INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

97210A INFORMÀTICA D'OFICINA

AIELO DE MALFERIT
IES PORÇONS46022099 6OrdinariPúblic

ALCÚDIA DE CRESPINS (L')
IES ISABEL-CLARA SIMÓ46024382 8OrdinariPúblic

ALZIRA
IES REI EN JAUME46000705 7OrdinariPúblic

AYORA
IES FERNANDO III46015733 9OrdinariPúblic

CÀRCER
IES DE CÀRCER46023523 9OrdinariPúblic

CARLET
IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS46002775 4OrdinariPúblic

CASTELLÓ DE RUGAT
IES MANUEL SANCHIS GUARNER46022129 1OrdinariPúblic

CATADAU
IES MESTRE RAMÓN ESTEVE46023250 6OrdinariPúblic

CHESTE
IES RICARDO MARÍN IBÁNEZ46003512 4OrdinariPúblic

MONTSERRAT
IES ALCALANS46023924 5OrdinariPúblic

PUIG DE SANTA MARIA [EL]
IES D'EL PUIG DE SANTA MARIA46023894 4OrdinariPúblic

XÀTIVA
IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA46018692 3OrdinariPúblic

95810A INFORMÀTICA I COMUNICACIONS

ALGINET
IES HORT DE FELIU46020421 10OrdinariPúblic

ALZIRA
CENTRE PRIVAT XÚQUER CENTRE EDUCATIU46000638 6OrdinariConcertat

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS46000754 8OrdinariPúblic

BENIFAIRÓ DE LES VALLS
IES LA VALL DE SEGÓ46020273 4OrdinariPúblic

CANALS
IES SIVERA FONT46020480 6OrdinariPúblic

OLIVA
IES GREGORI MAIANS46005934 6OrdinariPúblic
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POBLA LLARGA (LA)
IES PERE D'ESPLUGUES46023948 4OrdinariPúblic

TAVERNES DE LA VALLDIGNA
IES JAUME II EL JUST46008340 7OrdinariPúblic

SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT

99510A ACTIVITATS DOMÈSTIQUES I NETEJA D'EDIFICIS

CATARROJA
IES BERENGUER DALMAU46002969 8OrdinariPúblic

PATERNA
SECCIÓ DE L'IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE A PATERNA46022403 11OrdinariPúblic

TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL

95410A ARREGLAMENT I REPARACIÓ D'ARTICLES TÈXTIS I DE PELL

CANALS
IES SIVERA FONT46020480 15OrdinariPúblic

TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES

95910A MANTENIMENT DE VEHICLES

REQUENA
IES OLEANA46007189 5OrdinariPúblic

VIDRE I CERÀMICA

96510A VIDRIERIA I TERRASSERIA

MANISES
IES AUSIÀS MARCH46022580 3OrdinariPúblic
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